附件2

广东鹤山市产业转移工业园区

循环化改造实施方案专家评审意见

    根据《广东省经济和信息化委关于组织开展2018年园区循环化改造工作的通知》（粤经信节能函〔2018〕68号），省经济和信息化委组织专家对广东鹤山市产业转移工业园区循环化改造实施方案进行评审。专家组经审阅实施方案并讨论，形成专家评审意见如下：

    一、总体评价

    该园区是经广东省经济和信息化委批准成立的省级产业转移工业园区，园区重点发展先进装备制造业、电子电器、新材料等产业，适度发展节能环保、健康医药食品等配套产业。《实施方案》的编制符合基本要求，园区实施循环化改造具备一定的基础。

    二、问题或建议

    1.建议进一步突出主要目标；

    2.优化产业链条的构建，尤其是重点项目的培育；

    3.加快完善基础设施项目建设，提升园区资源、能源利用效率。